
 

 
 
  
EPPM (CAS) Služby PM Koučinku/Mentoringu Page # 1  

 

 

Vyhodnocení koučovacího sezení 
 

Tento formulář by měl vyplnit účastník koučovacího sezení. Poskytuje 
příležitost zhodnotit zkušenosti s koučováním (projektů) a poskytuje 
koučovi cennou zpětnou vazbu, která pomáhá neustále zlepšovat tuto 
službu. 
 

Datum sezení:  

Jméno Kouče:  

Jméno Klienta:  

 

Uveďte hodnocení každého prohlášení zaškrtnutím příslušného políčka 

podle níže uvedené pětistupňové stupnice:  

1. Zjistil(a) jsem, že 

koučování bylo 

užitečné: 

VELMI UŽITEČNÉ ••••• 
NEBYLO 

UŽITEČNÉ 

2. Projektový kouč 

poskytl pozitivní 

prostředí / zázemí: 

VELMI POZITIVNÍ ••••• 
VELMI NEGATIVNÍ 

3. Sezení s koučem 

mi pomohlo: 
VELMI ••••• 

MÁLO 

4. Cítil(a) jsem se 

dobře z předaných 

informací. 

VELMI 
KOMFORTNĚ 

••••• 
VELMI 

NEKOMFORTNĚ 

5. Kouč prokázal 

dobré znalosti: 
ROZHODNĚ ANO ••••• 

SPÍŠE NE 

6. Rád(a) bych 

projektového 

kouče opět využil: 

ROZHODNĚ ANO ••••• 
SPÍŠE NE 

 

Tohoto kouče jsem zvolil(a) z následujících důvodů: 
 

 

 

 

 

 
Nejužitečnější část sezení byla: 
 

 

 



 

 
 
  
EPPM (CAS) Služby PM Koučinku/Mentoringu Page # 2  

 

 

 

 
Sezení by mohlo být vylepšeno: 
 

 

 

 

 

 
Poskytněte prosím další zpětnou vazbu: 
 

 

 

 

 

 
Děkujeme za cennou zpětnou vazbu, která bude použita ke zlepšení 
našeho koučování. 
 

Nepovinné: 
 
Jméno: 
 
Datum: 


